
 1 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SKHCN 
 

Quảng Ngãi, ngày 12  tháng 02  năm 2020 
 

                                    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao nhiệm vụ quản trị, cập nhật thông tin trên “Cổng thông tin 

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi” năm 2020 
v 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 06/01/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi 

nghiệp đổi mới sáng tạo trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2020 - 2025”; 

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 16/02/2016 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 990/QĐ-UBND ngày 13/12/2019 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi  về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước và chi ngân sách địa 

phương năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 395/QĐ-SKHCN ngày 31/12/2019 của Sở Khoa 

học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc giao dự toán ngân sách năm 2020; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghệ, thị trường công nghệ 

và chuyên ngành, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao nhiệm vụ cho Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học  

công nghệ tỉnh Quảng Ngãi quản trị, cập nhật thông tin trên “Cổng thông tin 

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi” năm 2020, cụ thể như sau: 

- Nội dung thực hiện: Cập nhật các thông tin về: Các quy định pháp luật 

về thành lập doanh nghiệp, sở hữu trí tuệ, sáng chế, tiêu chuẩn, đo lường, chất 

lượng, nhãn hàng hóa; Các cơ chế chính sách hỗ trợ của tỉnh cho khởi nghiệp 

sáng tạo; Các hoạt động xây dựng, thúc đẩy hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới 

sáng tạo của tỉnh; Trích dẫn các thông tin có liên quan đến khởi nghiệp đổi mới 

sáng tạo của các tỉnh, quốc gia; Cơ sở dữ liệu về các ý tưởng đạt giải trong các 

cuộc thi khởi nghiệp đổi mới sáng tạo, các mô hình khởi nghiệp thành 

công,... trên Cổng thông tin khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi. 

- Thời gian thực hiện: Năm 2020. 

- Kính phí thực hiện nhiệm vụ năm 2020 là: 81.000.000 đồng (Tám mươi 

mốt triệu đồng) từ nguồn kinh phí sự nghiệp khoa học công nghệ cấp tỉnh được 



 2 

giao tại Quyết định số 395/QĐ-SKHCN ngày 31/12/2019 của Giám đốc Sở 

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc giao dự toán ngân sách năm 

2020. 

Điều 2. Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học và công nghệ tỉnh 

Quảng Ngãi có trách nhiệm thực hiện quản trị, cập nhật thông tin trên “Cổng 

thông tin khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” đảm bảo đúng nội dung, thời gian quy 

định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính, Trưởng phòng Quản lý Công 

nghệ, thị trường công nghệ và chuyên ngành, Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và 

Dịch vụ khoa học và công nghệ tỉnh Quảng Ngãi chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- GĐ, PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, QLCN(P.Van).  

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Trần Thanh Trường 
 

 

 

 


		2020-02-12T08:03:58+0000
	truongtt-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-02-12T08:48:12+0000
	nttthao-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature




